
Borde og benker
Inspirasjon til innredningsløsninger



Atuarfik Inussuk, Nuuk, 2024, gruppemiljø i eikefinér, polstring og bord med stålben og laminat



Atuarfik Inussuk, Nuuk, 2024, gruppemiljø i eikefinér, polstring og bord med stålben og laminat

 
Skap inspirerende fellesområder med bord- og benkesett fra ST Inventar 
 
I en tid hvor det fysiske miljøet i skoler og institusjoner spiller en stadig større rolle for trivsel og samarbeid, har 
bord- og benkesett blitt et naturlig samlingspunkt i felles- og gangarealer. Løsningene legger til rette for uformelle 
møter, gruppearbeid og rolige soner – og styrker både læring og sosial interaksjon. 
 
Våre bord- og benkesett er utviklet for å møte deres spesifikke behov – enten det handler om robusthet, komfort 
eller sikkerhet. Med mulighet for polstring for økt komfort eller brannhemmende materialer for ekstra trygghet, 
kan løsningene tilpasses presist til deres miljø og krav.

Vi tilpasser bord- og benkesett etter deres behov:
Levering: 			   Mulighet for rask levering – ta kontakt for vårt Fasttrack-sortiment 
Fleksibilitet: 			   Designes med eller uten polstring, tilpasset alle typer arealer 
Sikkerhet i fokus: 		  Velg brannhemmende materialer for økt beskyttelse 
Estetikk og funksjonalitet: 	 Skap et moderne og innbydende miljø med løsninger som varer år etter år 
Bærekraftige løsninger: 	 Våre produkter er robuste, slitesterke og utviklet for lang levetid. Spør oss 	
	 	 	 	 om FSC-sertifiserte materialer 

Ta steget videre mot et mer funksjonelt og estetisk læringsmiljø. 
 
Kontakt ST Inventar på tlf. +45 9737 1188 ellerinfo@st-skoleinventar.dk  – så finner vi den optimale løsningen for 
deres behov!



Atuarfik Inussuk, Nuuk, 2024, gruppemiljø i eikefinér, polstring og bord med stålben og laminat

Atuarfik Inussuk, Nuuk, 2024, innredning med forskjøvne bord- og benkesett





Skolen i Sydhavnen 2024, høy rygghøyde

Skolen i Sydhavnen 2023, lav rygghøyde



Toftevang Skole 2024, Polster og gulv

Toftevang Skole 2024, plassering i fellesarealer



Vrå Skole 2022, kryssfiner og integrert strøm



Vrå Skole 2022, innebygde rom i vegger med U-løsning



Jetsmark Skole 2023, gruppemiljø i kryssfiner og polstring

Jetsmark Skole 2023, den andre siden av bord- og 
benkeoppsettet er en podieløsning med integrert lys og 
glassdører



Gruppemiljø i kryssfiner og polstring



Sluseholmen Skole 2024, laminatbordplate med massiv kryssfinerkant



Sluseholmen Skole 2024, innebygd gruppemiljø i kryssfiner og laminat





Kontorfellesskap, gruppemiljø i kryssfiner, polstring og bord med stålben og laminatbordplate



Rosenvænget Specialskole 2024, innebygd skjermet bord og benker utført i kryssfiner med 
polstring



Rosenvænget Specialskole 2024, innebygd og skjermet bord- og benkesett med avrundede 
hjørner og farget laminat samt polstring



Rom-i-rom-løsninger med bord- og benkesett tilpasset rommet





Holdbare og tilpassede løsninger
 
Hos ST Inventar skaper vi mer enn bare inventar – vi skaper rammer for trivsel, læring og 
utvikling. Med mange års erfaring og en dyp forståelse for de spesifikke behovene i skole- og 
institusjonsmiljøer, designer og produserer vi inventar og innredninger som er laget for å 
vare og tilpasse seg den moderne brukerens krav. 
 
Våre spesialiserte løsninger er robuste, funksjonelle og estetiske – enten det gjelder skred-
dersydde inventarløsninger til fellesområder, fagrom eller klasserom. Vi tilbyr alt fra fagrom, 
garderober, lockers, lesehuler, bord- og benkesett, podier, oppbevaringsløsninger og akustik-
kløsninger som bidrar til et behagelig læringsmiljø for både elever, lærere og ansatte.
 
Hvorfor velge ST Inventar? 
 
Bærekraft: 			   Vi har fokus på gjenbruk og miljøvennlig produksjon, og tilbyr bære	
				    kraftige inventarløsninger som reduserer avfall og øker graden av 	
				    resirkulering. 
 
Kvalitet og holdbarhet: 	 Våre møbler er kjent for sin styrke og kvalitet – utviklet for å tåle 		
				    daglig bruk i krevende og aktive læringsmiljøer. 
 
ST Inventar er deres samarbeidspartner når det gjelder å skape inspirerende, trygge og 
funksjonelle læringsmiljøer.

ST Inventar A/S
Gl. Kongevej 14-20  

DK -6880 Tarm 
www.stinventar.no


